

بخشودگی دیر کرد جرائم سال ۹۴ در خردادماه امسال اجرایی می‌شود



رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا از بخشودگی دیر کرد جرائم رانندگی خبر داد و گفت: بخشودگی دیر کرد جرائم سال ۹۴ در خردادماه امسال اجرایی می‌شود.

به گزارش خبرنگار ما، سردار سررتپ تقی مهری، صبح دیروز در نشست خبری گفت: برای بخشیده شدن جرائم دیر کرد تخلفات رانندگی تمهیدات لازم اندیشیده شده است و به محض اینکه مصوبه مجلس ابلاغ شود، اجرایی خواهد شد.

سردار مهری گفت: دیر کرد جرائم شامل تخلفاتی است که به صورت تسلیمی یا الصافی صادر می‌شود یا بعضا جریمه‌هایی است که راننده از دریافت برهه آن خودداری کرده است که پس از این بخشودگی، راننده باید اصل جریمه را پرداخت کند و چنانچه در مهلت تعیین شده جریمه پرداخت نشود، دوباره دیر کرد به آن اضافه می‌شود. وی همچنین افزود: هموطنانی که به صورت یکجا توان پرداخت جرائم خودروی خود را ندارند می‌توانند به صورت انتخابی جرائم را پرداخت به صورت چند مرحله‌ای تسویه کنند.

به گفته رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا شهروندان می‌توانند از طریق سامانه ۲۰۲۰۱۲۰۱۱ یا مراجعه به مراکز پلیس ۱۰۰ میزان جرائم رانندگی خود اطلاع پیدا کنند.

سردار مهری ادامه داد: همه کسانی که می‌خواهند جرائم را پرداخت کنند، می‌توانند به صورت الکترونیکی و با استفاده از سامانه‌های بانکی به راحتی اقدام کنند، اما از نظر به روز نبودن آمار جرائم قبول داریم که باید این اختلاف به حداقل برسد و به روزسانی شود.

۲۲ درصد تصادفات فوتی متعلق به برابرد است

سردار مهری با بیان اینکه طبق آمارهای موجود بیش از ۲۳ درصد تصادفات فوتی با پراید رخ داده است، گفت: تا زمانی که سازمان ملی استاندارد و محیطزیست گواهی استاندارد برای خودرویی صادر نکند، خودرو پلاک نمی‌شود و بر همین اساس خودروی پراید در حال حاضر شماره گذاری می‌شود.

وی افزود: تعاملات پلیس و خودروسازان برای ارتقای کیفی خودروهای ساخت داخل همچنان ادامه دارد، به طوری که این استمرار باعث نصب ترمز ای. بی. اس و کیسه هوا روی همه خودروهای تولید داخل در سال‌های اخیر شد.

افزایش ۱۱ درصدی خودروهای نوشماره

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا از افزایش ۱۱ درصدی خودروهای نوشماره در دو ماه نخست امسال در کشور خبر داد و گفت: پلاک گذاری موتورسیکلت‌های نوشماره نیز در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۴۳ درصدافزایش یافته است که در مجموع ۳۲/۵ درصدافزایش یافته است.

سردار مهری با اشاره به اینکه صدور گواهینامه در دو ماه نخست امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل ۴ درصد کاهش داشته است، افزود: در دو ماه نخست سال گذشته ۵۵۲ هزار گواهینامه صادر شد، اما این تعداد در دو ماه نخست امسال به ۳۳۷ هزار مورد رسیده است. وی در ادامه درباره صدور شناسنامه مالکیت خودرو از سوی پلیس گفت: اسنادی که پلیس صادر می‌کند، رسمی است و پلیس در بحث نقل و انتقال مالکیت خودروها کاملاً قانونی عمل می‌کند. البته ثبت اموال منقول در دفاتر اسناد رسمی اختیاری است.

تیغ جراحی صورت نوزاد نورسیده را برید



نوزاد تازه متولد شده در یکی از بیمارستان‌های دولتی اصفهان با تیغ جراحی زخمی شد.

پدر این نوزاد به «فارس» گفت: ۲۶ اردیبهشت ماه بود که برای زایمان همسرم به یکی از بیمارستان‌های دولتی شهر اصفهان مراجعه کردم، ابتدا مسئولان بیمارستان از پذیرش همسرم خودداری کردند؛ ولی بعد از مدت زمان طولانی با توجه به وضعیت اضطراری و درد شدیدی، مجبور به پذیرش شدند. پس از پذیرش نیز حدود ۱۵ ساعت طول کشید تا همسرم را که در تمام این مدت درد می‌کشید به اتاق زایمان منتقل کنند. وی ادامه داد: پس از انجام زایمان، همسرم را بدون فرزندم از اتاق خارج کردند و ما هرچه بپیکری می‌کردیم کسی جوابی به ما نمی‌داد که بالاخره پس از یک ساعت دخترم را با صورت پخیه شده به من تحویل دادند.

وی با اشاره به اینکه در تمام مدت سه روزه بستری همسرم در این بیمارستان حتی یک بار هم پزشک معالج ب ندیده‌ام است، گفت: مگر این‌طور نیست که پزشک برای معاینه وضعیت بیمار باید حضوری مراجعه کند؟ و آیا ویزیت و تجویز تلفنی هم در پزشکی امکان دارد؟ این پزشک حتی یکبار هم برای توضیح اینکه چیه بلای بی بر سر نوزاد بی‌گناه من آمده، حضور پیدا نکرد.

این پدر در پایان گفت: رئیس بیمارستان می‌گوید برو و یک ماه دیگر اگر صورت نوزادت خوب نشد، برگرد، من هم برای شکایت به پزشکی قانونی و نظام پزشکی مراجعه کردم که امیدوارم رسیدگی شود.

خانم دکتر به بیمار ان زندگی بخشید

سه بیمار نیازمند پیوند عضو سا دریافت کبند و دو کلیه بک بیمار مرگ مغزی در اصفهان، از فرصت دوباره زندگی برخوردار شدند.
زهرابصری ۲۹ ساله دانش آموخته پزشکی بود که ۳۱ اردیبهشت‌ماه بر اثر تومور مغزی به مرگ مغزی مبتلا شد. دو کلیه این بیمار مرگ مغزی پس از رضایت خانواده‌اش در بیمارستان نور و علی‌صدر (ع) و کبد وی در بیمارستان زهر(س) اصفهان به بیماران نیازمند پیوند عضو اهدا شد.

دستبرد مسلحانه از بانک ناکام ماند

سارقان مسلح بعد از ناکامی در دستبرد به خزانه بانک تجارت شهرستان بجنورد متواری شدند.

ساعت ۱۵ و ۴۵ دقیقه دیروز، مأموران پلیس شهرستان بجنورد از دستبرد سارقان مسلح به خزانه بانک تجارت در خیابان طالقانی با خبر و در محل حاضر شدند. برسی‌ها نشان داد سارقان وقتی با مقاومت نگهبان بانک مواجه می‌شوند، او را زخمی و با ناکامی از محل فرار می‌کنند.

مرد نگهبان گفت: لحظاتی قبل از حادثه سه مرد نقابدار مسلح قصد ورود داشتند که با آنها درگیر شدم. هر چند آنها من را از ناحیه صورت زخمی کردند با این حال مسئول خزانه در را به روی سارقان بست و مانع دستیابی سارقان به پول‌ها شد. آنها هم که راه سرفرت را بسته دیدند، سوار یک پراید شدند و فرار کردند.

سرهنک علی پاکدل، فرمانده انتظامی شهرستان بجنورد گفت: بررسی‌های پلیس نشان داده است خودروی پراید استفاده شده سرفرتی است، با این حال تلاش برای شناسایی سارقان در جریان است.

آگهی احضار متهم

(مربوط به دادسرا و نیز دادگاه در فرض عدم وجود کيفر حواست)
برپونده کلاسه ۱۰۳۳-۹۹۸۲۴۵۵۷-۱۹۴۰۹۸۲۴۵۵۷
این شعبه محسن پورمحمود به اتهام کلاهبرداری تحت تعقیب قرار گرفته است. با عنایت به مجهول امکان بودن متهم و دراجرای مقررات ماده ۱۲۴ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری به نامبرده ابلاغ می‌گردد تا ظرف مهلت ۲۰ روز پس از انتشار این آگهی جهت دفاع از اتهام انتسابی در این شعبه حاضر گردد. بدیهی است در صورت عدم حضور، مطابق مقررات رسیدگی قضایی به عمل خواهد آمد.

بازرس شعبه ۲۷ دادسرای عمومي و انقلاب ناحیه ۳ شهید بهشتی کرج - ابراهیم پرزاده کرج - خیابان شهید بهشتی- چهارراه طالقانی

اصغر قاتل قصاص شد

این مرد جنایتکار ۴ عضو یک خانواده را به طرز دلخراشی به قتل رسانده بود



اصغر قاتل، مرد تبهکاری که سه سال قبل، بانگذار جوان، همسر و کودکان دوقلویشان را به قتل رسانده بود، سحرگاه دیروز قصاص شد.

به گزارش خبرنگار ما، ۲۳ اردیبهشت‌ماه سال ۱۳۹۲ بود که مردی سراسیمه به کلانتری ۱۲ مارلیک در ملارد کرج رفت و گفت چند روزی است برادرش همراه همسر و دو پسر هشت‌ساله دوقلوش زایدید شده‌اند.

وی در توضیح ماجرا گفت: برادرم مرتضی کارمند بانک است و عصرها هم در بنگاه‌املاک خودش کار می‌کند. چندروز قبل از طریق دختر برادرم متوجه شدم که مرتضی همراه همسر و دو پسرش به مسافرت رفته‌اند و دیگر به خانه برنگشته‌اند. یک‌روز بعد مرتضی با من تماس گرفت و گفت ۶ میلیون تومان پول نیاز دارد و از من خواست این مبلغ را به حسابش واریز کنم تا چک ۶ میلیونی که دست او داشتم، پاس شود. وقتی او تماس گرفت با حالت نگرانی به من گفت که مشکلی برای او پیش آمده و به این پول نیاز دارد. من هم بلافاصله بدون اینکه علتش را بپرسم ۶ میلیون را واریز کردم تا مشکل برادرم بر طرف شود. پس از این منتظر تماس او شدم، اما مرتضی نه با من تماس گرفت و نه به خانه برگشت. به همین دلیل نگران‌ش شدید. و به تمامی بیمارستان‌ها و مراکز درمانی سر زدیدم، اما هیچ ردی از او و خانواده‌اش پیدا نکردیم. پس از طرح این شکایت پرونده به دستور قاضی برای بررسی در اختیار تیم پزشکی زندهای از کار آگاهان پلیس آگاهی شهرستان کرج قرار گرفت.

همه بررسی‌های پلیسی حکایت از آن داشت که مرتضی مرد آزایی بوده و مشکل او درگیری با هیچ‌کسی نداشته‌است.

برداشت پول از حساب مرد گمشده

در حالی که تجسس‌های پلیسی برای مشخص شدن راز گم شدن این خانواده ادامه داشت، مأموران پلیس دریافتند از حساب بانکی مرد گمشده مبلغ زیادی برداشت شده‌است و همچنین مشخص شد وی چک ۶ میلیون تومان برادرش را از بانک وصول کرده‌است.

در حالی که فرضیه‌های زیادی پیش روی مأموران قرار گرفته بود، بررسی‌ها نشان داد چک ۶ میلیونی از سوی مردی در بانکی در یکی از شهرهای غربی کشور برداشت شده‌است.

مأموران در بررسی‌های بعدی خود به رد پای مرد آشنایی به نام ناصر رسیدند که مشخص شد، این مرد که اهل شهرستان بیجار در استان کردستان است از مدتی قبل در طبقه بالای بنگاه املاک مرتضی، خانه‌ای را به صورت مجردی اجاره کرده و مدتی است با این خانواده رفت و آمد دارد.

شناسایی مرد آشنا به عنوان مظنون کننده پول

کارآگاهان پس از بدست آوردن تصویر برداشت‌کننده پول، آن را به خانواده مرتضی نشان دادند که مشخص شد مرد بر داشت‌کننده کسی نیست جز اصغر. از سوی دیگر تحقیقات

حکایت از آن داشت اصغر پس از ناپدید شدن این خانواده به

خانه‌اش مراجعه نکرده‌است. بدین ترتیب اصغر به عنوان مظنون این حادثه تحت تعقیب مأموران پلیس قرار گرفت تا اینکه خردادماه همان سال وی را در یکی از باغ‌های اطراف شهرستان بیجار دستگیر کردند. مأموران داخل خودروی مظنون یک اسلحه کمری، شوکر و مقداری طلا که مشخص شد متعلق به مادر خانواده‌است، کشف کردند.

اعتراف هولناک به قتل چهار عضو خانواده

متهم گفت: با مرتضی در بنگاه آشنا شدم. او علاوه بر کار در بنگاه، کارمند بانک هم بود. خیر داشتم او پولدار است و در کار خرید و فروش عقیده هم فعالیت دارد. بعد از آن بود که وسوسه شدم او را اخاذی کنم. به همین دلیل نقشه‌ای طراحی کردم تا او را به بهانه معامله اشیای عتیقه به شهرستان بیجار بکشانم و اموالش را تصاحب کنم. به مرتضی گفتم در آنجا عتیقه‌فروشی را می‌شناسم که مقدار زیادی عتیقه دارد و چنانچه با او معامله

کنی، سود خوبی به‌دست می‌آوری. مرتضی به حرف‌های من اعتماد کرد و با برداشتن ۱۶ میلیون تومان همراه همسر و دو فرزندش راهی بیجار شد و خودم هم از دور او را تعقیب کردم. قبل از حرکت آنها با سه نفر از دوستان هماهنگ کردم و نقشه را با هم مرور کردیم. مرتضی ابتدا همسر و دو فرزندش را در مسافرخانه‌ای در شهرستان زنجان گذاشت و خودش تنهایی به شهرستان بیجار آمد. وقتی به محل قرار رسید سه‌دستم به عنوان فروشنده عتیقه وارد آنجا شدند. لحظاتی بعد دست و پای او را بستم و ۱۶ میلیون تومان همراهش را گرفتم. مرتضی یک چک ۶ میلیون تومان متعلق به برادرش همراه داشت که با تهدید از او خواستم. با برادرش تماس بگیرد و به حسابش پول واریز کند. پس از این او خفه کردم. پس از این سراغ همسر و دو فرزند مرتضی در مسافرخانه رفتم تا رازم برملا نشود. به همسر مقتول گفتم که شوهرش در شهرستان زنجان گذاشت و کارش طول کشیده و از من خواسته تا شما را به آنجا ببرم. او به حرف‌های من اعتماد کرد و همراه من به بیجار آمد. در طول مسیر دست و پای او و دو فرزندش را بستم. محمد و مهدی را در صندوق عقب خودرو گذاشتم و مادرشان را خفه کردم. اجساد زن و شوهر را در گندمزارهای اطراف بیجار رها کردم و به طرف تهران به راه افتادم. پس از عبور از قزوین، خودرو را نگه داشتم و به سراغ محمد و مهدی رفتم که متوجه شدم به خاطر اینکه هوا به آنها نرسیده، خفه شده‌اند. پس از این جسد‌های آنها را در اطراف آبیگر رها کردم و به تهران آمدم. ما چهار نفر پول‌های سرفتی را تقسیم کردیم و من با سهم یک خودرو خریدم.

پس از اعتراف متهم، مأموران از پلیس قزوین درباره کشف اجساد دو برادر هشت‌ساله استعلام گرفتند که مشخص شد ۱۱ خردادماه مأموران پایگاه بسیج زیاران هنگام گشتزنی در حوالی روستای خوزنان، اجساد دو کودک را یافته و با دستور بازرسی کشیک ویژه قتل، اجساد به عنوان ناشناس به پزشکی قانونی منتقل شدند. همچنین مأموران باشناسی‌هایی که متهم داده بود، جسد زن و شوهر او در گندمزارهای اطراف بیجار کشف کردند.

متهم پس از تحقیقات تکمیلی در شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد. خانواده اولیای دم برای متهم درخواست اعدام در ملأعام دادند. متهم نیز در جلسه محاکمه حادثه را شرح داد. هیئت قضایی با توجه به اعتراف اولیه متهم و بازسازی صحنه جرم از سوی وی و همچنین مدارک و شواهد موجود در داخل این خانه به مشام می‌رسید، حکم اعدام صادر کرد. مهدستان اصغر قاتل هم به حبس محکوم شدند.

اصغر قاتل در نهایت پس از تأیید حکمش در دیوان عالی کشور و گرفتن استینان از رئیس قوه قضائیه، صبح دیروز در زندان رجایی‌شهر کرج قصاص شد. بدین ترتیب پرونده اصغر قاتل برای همیشه بسته شد.

کشیدن شیشه کنار جسد پوسیده زن ناشناسی

معناتان شد. مدتی قبل صاحب ملک قفل زد و حتی جوشکاری کرد تا مانع ورود معناتان به داخل خانه شود، اما معناتان از روی دیوار به این خانه رفت و آمد کردند. چند ماهی بودوی متنفعی از داخل این خانه به مشام می‌رسید، اما همسایه‌ها فکر می‌کردند که وسایل و لباس‌های کهنه‌انباشته شده در این خانه باعث می‌داد، اما نمی‌دانم چطور هر روز معناتان به خانه رفت و آمد داشتند و کنار جسد پوسیده زن ناشناسی مواد مصرف می‌کردند. وی در پایان گفت: بعضی معناتان حتی شب‌ها هم در این خانه می‌خوابیدند.

در پایان، جسد زن ناشناس برای شناسایی هویت آن و مشخص شدن علت اصلی مرگ به دستور قاضی مدیر روستا به پزشکی قانونی فرستاده شد. تحقیقات درباره این حادثه از سوی مأموران ادامه دارد.

دستگیری ۲ قاتل فراری هنگام قاچاق افیون

ادامه داد: کارآگاهان پلیس آگاهی در تحقیقات خود توانستند این دو فرد رشور را شناسایی کنند و متوجه شدند آنها قصد انتقال یک محموله مواد مخدر را از مرزهای شرقی به استان‌های مرکزی کشور دارند. وی افزود: مأموران نهایتاً دو قاتل فراری را هنگام انتقال ۲۴ کیلوگرم موادمخدر از نوع تریاک دستگیر کردند.

نجات اسب از چاه ۷متری

یک رأس اسب که به داخل چاه هفت‌متری در یکی از روستاهای سنندج سقوط کرده بود، با کمک آتش‌نشانان نجات یافت. این حادثه روز گذشته در روستای عنبربزان از توابع شهرستان سنندج



وقوع حادثه راهی محل می‌شوند.

اعلان حادثه محاکمه شدند

پیامک ناشناسی خبر از قتل می‌داد



دو برادر که متهم هستند مرد نقاش را در بیابان‌های فرچک به قتل رسانده‌اند، در جلسه محاکمه حادنه را شرح دادند.

به گزارش خبرنگار ما، چهارم آبان ماه سال گذشته بود که مأموران پلیس در شهرستان فرچک از ماجرای قتل پسری به نام بابک در حاشیه شهر با خبر شدند و دست به تحقیق زدند.

بررسی‌ها نشان داد

که بابک نقاش ساختمان است که با ضربات چاقو هدف قرار گرفته و جان خود را از دست داده‌است. در تحقیقات بیشتر هم مشخص شد که عاملان حادثه دو برادر به نام‌های جمال و جلال هستند که بازداشت شدند. جمال گفت: قبل از حادثه متوجه شدم که بابک و پسر دیگری که نریمان نام دارد، همسر برادرم را فریب داده‌اند بنابراین تصمیم به قتل آنها گرفتم. ماجرا را با جلال مطرح کردم. متهم گفت روز حادثه من بابک را به قتل رساندم، اما نریمان از دستمان فرار کرد.

نمانیده دادستان گفت: اتهام جمال مباشرت در قتل و صدور مجازات قانونی دارم.

بعد از آن اولیای دم در خواست قصاص کردند. سپس جمال در جایگاه حاضر شد و گفت چند روز قبل از حادثه در خانه نشسته بودم که پیامکی برایم آمد که نوشته بود، «کوتور یی پشت پام باقیه نسته که می‌توانم آن رشکار کنم. هر چند فرستنده پیامک ناشناس بود، با این حال اعتماد کردم و برای رشکار کتور راهی پشت‌بام شدم، اما از کوتور خبری نبود. تصمیم گرفتم که آپارتمان برادرم که طبقه بالای ما زندگی می‌کرد، بروم. وقتی در خانه‌شان را زدم، همسرش گفت که برادرم خانه نیست و زنان همسایه میهمان او هستند. من هم به آپارتمان خودمان رفتم. لحظاتی بعد دو که همان فرد ناشناس پیامک داد که من غیرت ندارم؛ چراکه بابک و نریمان در خانه برادرم هستند. اول به پیامک توجه نکردم، اما ذمهن را مشغول کرد. درساره ماجرا تحقیق کردم و احتمال دادم که حرف فرستنده پیامک درست باشد.

تصمیم به انتقام گرفتم به خاطر همین ماجرا را برای برادر کوچک‌ترم کردم. روز حادثه به سراغ بابک در منزل خلوتی من چاقو کشیدم و از بابک و نریمان توضیح خواستم. آنها انکار کردند و گفتند که یک نفر ما را به جان هم انداخته‌است. نریمان موفق شد از دستمان فرار کند، اما من بابک را را چاقو زدم. بعد از آن جلال در جایگاه ایستاد و حرف‌های برادرش را تأیید کرد. او گفت من قبول دارم که در محل حاضر بودم، اما در جریان قتل نقش نداشتم.

نریمان هم به دادگاه گفت: روز حادثه در حال تفریح بودیم که جمال چاقو کشید و ماجرای رایگله با همسر برادرش را مطرح کرد. او گفت من و مقتول هر دو با خانواده متهم دوست بودیم و مشخص نشد که چه کسی آن پیامک دروغین را فرستاده‌است. قاضی مقدم‌رهر بعد از شنیدن آخرین دفاع دو متهم و وکلای آنها با اعضای دادگاه وارد شور شد.

۶ کشته در تصادف خونین

۲ سواری پراید

تصادف دو سواری پراید در جاده زایل به زهک شش کشته برجای گذاشت.
این دو خودرو ساعت هفت صبح دیروز حوالی روستای ملک حیدری در ۱۰ کیلومتری زهک به صورت رخ به رخ با یکدیگر برخورد کردند که در جریان آن شش نفر از سرنشینان خودروها در دم جان باختند و دو نفر هم زخمی شدند. لحظاتی بعد از حادثه، آمدگران در محل حاضر شدند و مجروحان را به بیمارستان منتقل کردند. وضعیت یکی از مجروحان وخیم اعلام شده و علت حادثه در دست بررسی است.

خارج از مدار

رونمایی از هندوانه ۸۰ کیلویی

در چین

یک کشاورز چینی موفق به پرورش هندوانه‌ای در مزرعه خود شده که ۸۰ کیلوگرم وزن دارد.

این مرد که «لی فونگچون» نام دارد، می‌گوید از اینکه توانسته دست به چنین کاری بزند، شگفت‌زده شده‌است.

این کشاورز از اهالی شهر یکن پایتخت چین است و موفق شده‌ است هندوانه مذکور را در زمین‌های کشاورزی بخش «داشینگ» این شهر به عمل آورد. در جریان بیست و هشتمین دوره مسابقات تولید و کشت هندوانه در این بخش از پایتخت چین که در حال برگزاری است، او به دلیل کشت این هندوانه بزرگ موفق شد جایزه نخست را از آن خود کند.

